
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2010-2011                                                             13. Listopad 2010 

 
V devátem kole bodovali favorité. Zápisy vyplněné a zaslané bez chyb. Není co 

bych dodal nebo dokonce vytknul. Excelentní výkon Hejkalové na Sokolu Plzeň V. znamená 
osobní rekord a jak se z komentáře dozvíte také „dámským“ rekordem na „Sokolských“ 
drahách. Blahopřeji. Na konec úvodníků chci upozornit že Hruška Kamil a Opatrný Jiří již 
vyčerpali „výpomoc“ coby náhradníci a můžou startovat pouze za „své“ družstvo. Tedy tam 
kde jsou uvedeni na soupisce. Podrobné výsledky 9. kola v další textu. 

Přebor Plze ňského Kraje 
TJ SLAVOJ PLZE Ň B -  TJ BANÍK STŘÍBRO B 11:5 2436-2379   13.11. 

TJ HAVLOVICE B -  SK ŠKODA PLZEŇ B 6:10 2531-2584   13.11. 

KUŽELKY HOLÝŠOV B  -  SK ŠKODA PLZEŇ C 12:4 2377-2326   13.11. 

TJ SOKOL DÍLY  -  ÚJEZD SV. KŘÍŽE B 14:2 2418-2213   13.11. 

TJ DOBŘANY B -  ÚJEZD SV. KŘÍŽE A  2:14 2472-2593   13.11. 

SOKOL PLZEŇ V B -  TJ SOKOL KDYNĚ B 11:5 2618-2475   13.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Újezd svatého K říže A 9 8 1 0 110:34 2528 17 
 2. Sokol Plzeň V B 9 7 0 2 81:63 2525 14 
 3. SK Škoda VS Plzeň B 9 6 0 3 83:61 2565 12 
 4. TJ Dobřany B 9 5 1 3 80:64 2490 11 
 5. Kuželky Holýšov B 9 5 1 3 80:64 2445 11 
 6. TJ Sokol Kdyně B 9 4 1 4 76:68 2486 9 
 7. TJ Havlovice B 9 4 0 5 70:74 2468 8 
 8. TJ Slavoj Plzeň B 9 3 0 6 68:76 2407 6 
 9. TJ Sokol Díly  9 3 0 6 65:79 2447 6 
10. TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 9 3 0 6 46:98 2363 6 
11. SK Škoda VS Plze ň C 9 2 0 7 53:91 2412 4 
12. TJ Baník St říbro B 9 2 0 7 52:92 2471 4 
 
 

 TJ Slavoj Plzeň B 2436 11:5 2379 TJ Baník Stříbro B 

 HRANÁČ Václav 405 2:0 350 BASL Pavel 
 VLČEK František 404 0:2 428 LIPCHAVSKÝ Roman 
 OPATRNÝ Jiří 411 2:0 372 ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 MÜLLEROVÁ Ljubica 429 1:1 429 POCHYLOVÁ Daniela 
 MATOUŠEK Jaroslav 409 2:0 405 TROCH Pavel 
 MÜLLER Michal 378 0:2 395 BLASBALG Milan 
 
rozhod čí: PEŠEK Jan 
divák ů: 19 
 

První třetina +31 kuželek pro domácí. Druhá +39 kuželek. V poslední síce domácí 
ztratili 13 kuželek ale náskok už nepustili. Nejhezčí souboj předvedli Müllerová – Pochýlová, 
protahovaná o každou kuželku nakonec skončila spravodlivou remízou. 



 

 

 TJ Havlovice B 2531 6:10 2584 SK Škoda VS Plzeň B 

 RÁDL Jiří 431 2:0 427 DIX Tomáš 
 LEHMANN Bohuslav 435 2:0 426 MLNÁŘÍK Zdeněk 
 KOTALOVÁ Eva 432 0:2 441 HAMRLE Vladimír 
 PIVOŇKA Jiří 388 0:2 444 KUPKA Martin 
 KALOUS Pavel 425 2:0 417 BERÁNEK Václav 
 VRBA Petr 420 0:2 429 JAROŠ Milan 
 
rozhod čí: KOTALOVÁ Eva 
divák ů: 3 
 

 Kuželky Holýšov B 2377 12:4 2326 SK Škoda VS Plzeň C 

 KUBŠ Filip 425 2:0 348 ŠLAJER František 
 MARTÍNEK Miroslav 391 2:0 373 KOTLÍN Josef 
 LAKSAR Jan 393 2:0 376 KLOUDA Jaroslav 
 LUKEŠ Tomáš 380 2:0 376 JAROŠ Lukáš 
 HABLOVEC Jaroslav 423 0:2 451 VANÍK Jan 
 VDOVEC Josef (*) 365 0:2 402 ŘÍHÁNEK Václav 
 
střídání: od 51. hodu: VDOVEC Josef + JANOUCH Jakub 
rozhod čí: MYSLÍK Jiří 
divák ů: 4 
 

 TJ Sokol Díly 2418 14:2 2213 Újezd svatého Kříže B 

 KNOPFOVÁ Václava 440 2:0 348 KRÁL Václav 
 OCHOTNÝ Jiří 368 2:0 361 KRÁL Miroslav 
 SOKOL Jaroslav 413 2:0 347 KUNEŠ Václav 
 JÍLEK Jaroslav 394 2:0 384 SLACH Blažej 
 KUNEŠ Zdeněk 423 2:0 381 PIVOVARNÍK Miroslav st. 
 DUFEK Jan 380 0:2 392 HORVÁTOVÁ Věra 
 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
divák ů: 7 
 

Domácí začali svůj vítězný zápas výborným výkonem své náhradnice Venduly 
Knopfové-440 kuželek a pak již jen navyšovali svůj náskok. Od kanára zachraňovala 
hostující tým žena-Věra Horvátová. 
 

 TJ Dobřany B 2472 2:14 2593 Újezd svatého Kříže A 

 SOBOTKA Aleš 428 0:2 454 KÜHN Antonín 
 KOŘAN Vojtěch 386 0:2 402 KUNEŠ Miloslav 
 DVOŘÁK Josef 448 2:0 409 PRAŠTIL Václav 
 SLOUP Otto 430 0:2 465 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 KUČERA Petr 391 0:2 438 JANKOVSKÝ Oldřich 
 BALOUN Jiří 389 0:2 425 PIVOŇKA Roman 
 
rozhod čí: SLOUP Otto 
divák ů: 6 
 

 Sokol Plzeň V B 2618 11:5 2475 TJ Sokol Kdyně B 

 KONVÁŘ Karel 444 2:0 381 ŠEBESTOVÁ Ladislava 
 PEJSAR Jaroslav 431 2:0 407 BÖHM Zdeněk 
 HEJKALOVÁ Vladimíra 478 2:0 379 BENZL Libor 



 

 HEJKAL Luděk 415 0:2 455 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 KLIK Pavel 409 1:1 409 HORNOVÁ Olga 
 ŽENÍŠEK Václav 441 0:2 444 HRUŠKA Kamil 
 
rozhod čí: ŽENÍŠEK Václav 
divák ů: 5 
 

Zápas v podstatě rozhodla první polovina Sokolů. V první dvojici vybudoval solidní 
náskok Karel Konvář, když poněkud negentlemansky vyprovodil hostující Laďku Šebestovou 
rozdílem 63 kuželek, zejména dominoval v dorážce ( 151 - 1 zahozená : 100 - 12 
zahozených ). V další dvojici poráží Jarda Pejsar hostujícího Zdeňka Bohma o dalších 24 
kuželek. Ale to nejlepší teprve následuje. Vlaďka Hejkalová famózním výkonem 478 nakládá 
Liboru Benzlovi na cestu domů 99 kuželek do baťůžku a pro domácí je stav 6:0 a + 186 
kuželek, zápas je prakticky rozhodnut. Leč druhá polovina Sokolíků se asi rozhodla situaci " 
poněkud zdramatizovat". Luděk Hejkal po mizerné první padesátce upatlal alespoň 415, leč 
v souboji se zkušenou matadorkou Jarčou Lofelmannovou dostává 40 kuželek na hrb. 
Následně jindy opora Sokola Pavel Klik nechce nechat svého kapitána ve štychu a 
posledními hody mu vyškubává čulibrka z rukou - 409. Soupeřka Olinka Hornová však 
odmítá vítězství a plichtí stejným výkonem. Poslední dvojice je drama do posledních hodů, 
Venca Ženíšek prohrává s hostujícím Kamilem Hruškou o 3 kuželky, výkony jsou výborné - 
441:444, ve prospěch hosta nejspíše rozhodlo, že měl v dorážce o 2 fíky méně. Celkově 
vítězí Sokol nad Kdyní 11:5, rozdílem 145 kuželek, kličem k úspěchu  domácích byla 
zejména dorážka  (832 - 28 pu&sca ron;těných : 731 - 50 puštěných). Pro domácí bylo 
štěstím, že první tři hráči nahráli víc, než další trojice stačila prohospodařit.  
Na závěr je nutné zmínit excelentní výkon Vlaďka Hejkalové - 478 poražených kuželek je 
novým dámským rekordem kuželny Sokol Plzeň V!!! Holt když se usilovně trénuje, výsledky 
se dostaví  (Luděk Hejkal).  
 

Starty náhradníků: 
3. start: OPATRNÝ Jiří (Sj. Plzeň, 19819), HRUŠKA Kamil (Kdyně, 13402) 
2. start: ŠEBESTOVÁ Ladislava (Kdyně, 01753), KUNEŠ Václav (Újezd sv.Kř., 03771) 
1. start: KLOUDA Jaroslav (Šk. Plzeň, 20393) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. TIMURA Tomáš Kdyn ě 442,3 307,6 134,6 5,6 4 / 6 (485) 
 2. DIX Tomáš Šk. Plzeň 440,0 299,7 140,4 4,8 6 / 6 (492) 
 3. KUČERA Petr Dobřany 437,0 294,6 142,4 4,8 4 / 5 (461) 
 4. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 436,5 297,0 139,5 5,7 4 / 4 (460) 
 5. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 435,8 301,3 134,5 6,6 4 / 5 (460) 
 6. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 433,5 299,4 134,1 4,9 5 / 5 (465) 
 7. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 431,1 294,5 136,6 4,9 6 / 6 (455) 
 8. VDOVEC Josef Holýšov 430,3 293,7 136,7 4,2 3 / 4 (456) 
 9. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 429,1 289,3 139,8 5,1 5 / 6 (458) 
 10. VRBA Petr Havlovice 428,6 288,3 140,3 5,8 6 / 6 (441) 
 11. KONVÁŘ Karel Plzeň V 428,3 294,2 134,1 4,9 5 / 5 (449) 
 12. BALOUN Jiří Dobřany 428,3 297,3 131,0 3,9 5 / 5 (461) 
 13. FIDRANT Josef Kdyně 427,8 297,5 130,3 5,6 5 / 6 (452) 
 14. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 426,6 295,5 131,1 5,5 6 / 6 (449) 
 15. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 426,1 292,0 134,1 6,6 5 / 5 (482) 
 16. KUPKA Martin Šk. Plzeň 425,9 294,7 131,2 6,3 6 / 6 (463) 
 17. KÜHN Antonín Újezd sv.Kř. 423,4 285,8 137,5 6,8 5 / 5 (454) 
 18. SOKOL Jaroslav Díly 421,6 283,7 137,9 5,6 5 / 5 (445) 
 19. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň 421,2 291,3 129,9 4,5 4 / 6 (463) 
 20. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 421,0 295,8 125,3 5,3 6 / 6 (466) 
 21. KLIK Pavel Plzeň V 420,8 290,4 130,4 5,2 5 / 5 (456) 
 22. KALOUS Pavel Havlovice 420,1 288,2 132,0 3,7 5 / 6 (442) 
 23. PEJSAR Jaroslav Plzeň V 420,1 294,3 125,8 7,3 5 / 5 (454) 
 24. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 419,9 288,3 131,7 6,5 6 / 6 (453) 



 

 25. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 419,5 284,3 135,2 3,8 5 / 6 (447) 
 26. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 419,4 282,5 136,9 4,6 6 / 6 (459) 
 27. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 419,0 292,1 127,0 7,7 5 / 5 (451) 
 28. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 418,4 289,1 129,3 3,3 5 / 5 (450) 
 29. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 417,2 288,8 128,4 5,1 6 / 6 (452) 
 30. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň 416,4 282,5 133,8 6,4 6 / 6 (448) 
 31. HEJKAL Luděk Plzeň V 415,9 290,6 125,3 7,8 4 / 5 (435) 
 32. HORNOVÁ Olga Kdyně 415,7 288,2 127,4 6,8 6 / 6 (458) 
 33. TROCH Pavel Stříbro 415,6 283,6 132,0 6,5 6 / 6 (473) 
 34. KUBŠ Filip Holýšov 415,3 287,3 128,1 6,5 4 / 4 (437) 
 35. VANÍK Jan Šk. Plzeň 414,2 292,4 121,8 5,5 6 / 6 (451) 
 36. KOŘAN Vojtěch Dobřany 413,8 289,2 124,6 6,2 5 / 5 (476) 
 37. BASL Pavel Stříbro 413,0 291,5 121,6 6,9 5 / 6 (450) 
 38. KUNEŠ Zdeněk Díly 412,4 288,4 124,0 3,7 4 / 5 (442) 
 39. LEHMANN Bohuslav Havlovice 411,9 293,3 118,5 7,3 6 / 6 (435) 
 40. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro 411,8 285,9 125,8 6,6 6 / 6 (467) 
 41. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 411,1 293,4 117,8 8,8 6 / 6 (453) 
 42. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 411,0 282,3 128,7 7,4 5 / 5 (468) 
 43. SOBOTKA Aleš Dobřany 410,3 284,1 126,2 6,4 4 / 5 (442) 
 44. MÜLLER Michal Sj. Plzeň 409,7 281,3 128,4 5,8 5 / 6 (449) 
 45. VLČEK František Sj. Plzeň 409,1 279,5 129,6 6,3 6 / 6 (448) 
 46. SLOUP Otto Dobřany 407,1 288,3 118,8 8,4 5 / 5 (439) 
 47. DUFEK Jan Díly 406,8 282,9 124,0 6,6 5 / 5 (419) 
 48. PIVOŇKA Jiří Havlovice 406,3 284,5 121,8 7,8 6 / 6 (424) 
 49. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 405,5 286,7 118,8 7,2 4 / 5 (448) 
 50. JÍLEK Jaroslav Díly 405,3 287,6 117,6 6,5 4 / 5 (419) 
 51. DVOŘÁK Josef Dobřany 405,1 280,8 124,3 7,4 5 / 5 (448) 
 52. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 405,0 283,3 121,7 9,0 6 / 6 (445) 
 53. JINDROVÁ Marie Stříbro 404,1 285,5 118,6 6,4 4 / 6 (441) 
 54. BENZL Libor Kdyně 403,2 284,0 119,1 8,7 6 / 6 (441) 
 55. LAKSAR Jan Holýšov 401,3 283,3 117,9 7,7 3 / 4 (433) 
 56. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 400,4 281,5 118,8 6,4 5 / 5 (449) 
 57. KOTALOVÁ Eva Havlovice 398,5 297,7 100,8 10,8 6 / 6 (432) 
 58. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 397,9 276,8 121,1 9,8 6 / 6 (443) 
 59. OCHOTNÝ Jiří Díly 396,0 280,2 115,8 10,2 5 / 5 (420) 
 60. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 394,5 270,2 124,3 8,2 5 / 5 (468) 
 61. ŠLAJER František Šk. Plzeň 393,1 275,7 117,4 8,8 6 / 6 (449) 
 62. BÖHM Zdeněk Kdyně 392,5 280,1 112,4 11,1 5 / 6 (437) 
 63. BLASBALG Milan Stříbro 390,7 280,6 110,1 9,7 5 / 6 (435) 
 64. MYSLÍK Jiří Holýšov 390,0 281,7 108,3 9,0 3 / 4 (410) 
 65. VYMYSLICKÝ David Havlovice 387,8 276,6 111,2 10,6 5 / 6 (403) 
 66. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 386,0 278,9 107,1 11,4 4 / 4 (427) 
 67. KRÁL Miroslav Újezd sv.Kř. 381,5 278,9 102,6 11,3 4 / 5 (421) 
 68. KRÁL Václav Újezd sv.Kř. 374,2 270,1 104,1 13,4 5 / 5 (396) 
 69. PEŠEK Jan Sj. Plzeň 341,4 251,0 90,4 16,6 5 / 6 (402) 
  ZÍSKAL Martin Újezd sv.Kř. 460,0 301,0 159,0 4,0 1 / 5 (460) 
  RÁDL Jiří Havlovice 446,0 295,5 150,5 5,0 2 / 6 (454) 
  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 437,0 295,3 141,7 2,8 2 / 6 (485) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 432,0 303,0 129,0 13,0 1 / 5 (432) 
  HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V 430,3 298,7 131,7 5,7 3 / 5 (478) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 430,0 288,0 142,0 9,0 1 / 6 (430) 
  ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň 430,0 301,0 129,0 9,5 2 / 6 (435) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně 429,7 294,0 135,7 5,0 3 / 6 (444) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 427,0 310,0 117,0 7,0 1 / 5 (427) 
  KUNEŠ Michal Díly 426,2 297,8 128,3 9,0 3 / 5 (460) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice 421,0 299,0 122,0 4,0 1 / 6 (421) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 419,0 282,8 136,3 4,8 2 / 5 (440) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 417,9 283,9 134,1 7,0 3 / 5 (440) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V 414,5 289,7 124,8 8,4 3 / 5 (451) 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň 412,0 284,0 128,0 3,7 1 / 6 (421) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice 406,0 292,0 114,0 7,0 1 / 6 (406) 
  JANOUCH Jakub Holýšov 405,5 295,5 110,0 10,3 2 / 4 (410) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň 404,5 282,5 122,0 7,0 2 / 6 (407) 
  EBELENDER Jan Dobřany 401,0 285,0 116,0 3,0 1 / 5 (401) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 398,6 289,1 109,5 8,3 2 / 4 (447) 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně 394,5 274,5 120,0 6,5 2 / 6 (401) 
  ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně 392,5 277,0 115,5 10,5 2 / 6 (404) 



 

  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň 392,0 269,0 123,0 14,0 1 / 6 (392) 
  PITTR Tomáš Díly 388,0 283,0 105,0 12,0 1 / 5 (388) 
  NOVÁK Josef Holýšov 387,0 280,0 107,0 12,0 1 / 4 (387) 
  KUČERA Jan Dobřany 387,0 282,0 105,0 6,0 1 / 5 (387) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 381,0 261,0 120,0 9,0 1 / 5 (381) 
  JIRKA Bohumil Holýšov 380,0 284,0 96,0 16,0 1 / 4 (380) 
  KLOUDA Jaroslav Šk. Plzeň 376,0 271,0 105,0 11,0 1 / 6 (376) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 373,0 267,0 106,0 11,0 1 / 5 (373) 
  PITTNEROVÁ Milena Díly 371,5 277,5 94,0 16,0 2 / 5 (374) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň 369,0 266,2 102,8 10,2 3 / 6 (407) 
  KUNEŠ Martin Díly 367,0 267,0 100,0 12,0 1 / 5 (375) 
  KUNEŠ Václav Újezd sv.Kř. 359,0 262,5 96,5 12,0 2 / 5 (371) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň 350,0 270,0 80,0 14,0 1 / 6 (350) 
  HOLUB Václav Díly 348,0 260,0 88,0 13,0 1 / 5 (348) 
  KREUTZER Jozef Sj. Plzeň 235,0 170,0 65,0 11,0 1 / 6 (235) 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

20.11.10 so 09:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Slavoj Plzeň B 
20.11.10 so 09:00 TJ Sokol Újezd svatého Kříže A - Sokol Plzeň V B 
20.11.10 so 14:00 TJ Sokol Újezd svatého Kříže B - TJ Dobřany B 
20.11.10 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň C - TJ Sokol Díly 
20.11.10 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - Kuželky Holýšov B 
20.11.10 so 09:00 TJ Baník Stříbro B - TJ Havlovice B 
 
 
 
 
 
 
NEJ 9. KOLA: 

Plné:          317  Pivovarník  Miroslav ,  Hejkalová Vladimíra    
Dorážka:   165  Kühn  Antonín    
 

BOREC NA KONEC : 

Hejkalová  Vladimíra výkonem  478,(dorážka 161, chyby 1) 

 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


